

Ogłoszenie nr 2022-39782-112984

POPC.05.01.00-00-0001/21 - realizacja projektu grantowego "Cyfrowa Gmina"

Lista opublikowanych pytań i odpowiedzi

Liczba wyników: 3

Pytanie numer 1, data wysłania 2022-06-09 21:56:01, data opublikowania 2022-06-14

Szanowni Państwo,

czy uznają Państwo, że Wykonawca spełnia warunki postępowania przedstawiając 4 referencje za diagnozy cyberbezpieczeństwa przeprowadzone w ramach projektu Cyfrowa Gmina?

Udzielono odpowiedzi

Zamawiający powołując się na zapisy w zapytaniu ofertowym pkt.IV ust. 3 wskazał warunki potwierdzające doświadczenie tj. "przeprowadzenie minimum 1 diagnozy cyberbezpieczeństwa w ramach programu Cyfrowa Gmina oraz zrealizowania co najmniej 3 audytów bezpieczeństwa w jednostkach administracji publicznej o podobnym zakresie w ostatnich 3 latach przed złożeniem oferty". Niespełnienie wskazanych warunków wyklucza Wykonawcę z postępowania.

Pytanie numer 2, data wysłania 2022-06-09 22:09:22, data opublikowania 2022-06-14

Proszę określić wartości ilościowe i jakościowe następujących parametrów:

1. Ilość pracowników Gminy.
2. Ilość komputerów/laptopów oraz ilość serwerów i innych urządzeń w sieci Gminy.
3. Ilość sieci/podsieci oraz ich maski.
4. Ilość aplikacji uruchomionych na serwerach własnych i używanych w ramach Gminy.
5. Ilość adresów publicznych i do jakich usług są używane.

Udzielono odpowiedzi

1. Urząd Miasta i Gminy w Sycowie zatrudnia 56 pracowników.
 2. Ilość komputerów 60, ilość serwerów 2, pozostałe urządzenia IT ok 90.
 3. Odpowiedź informująca jedynie ogólnie o ilości sieci - 3, informacja o maskach, adresacjach jest informacją wewnętrzną Zamawiającego.
 4. Ilość aplikacji - ok. 20
 5. Ilość adresów publicznych - 2, wykorzystanie pozostaje informacją wewnętrzną Zamawiającego
-

Pytanie numer 3, data wysłania 2022-06-10 13:50:48

1. Ilość lokalizacji (adresy, info. co znajduje się pod danym adresem)
2. Ilość pracowników/użytkowników
3. Ilość wszystkich hostów podłączonych do sieci (komputery, urządzenia serwerowe, urządzenia sieciowe jak np. drukarki, routery, przełączniki, Access Pointy, urządzenia VoIP etc.). W tym rozgraniczyć:
 - a. Ilość komputerów (również przenośnych)
 - b. Ilość serwerów (fizycznych, wirtualnych)
 - c. Ilość pozostałych urządzeń podłączonych do sieci
4. Ilość adresów zewnętrznych
5. Ilość podsieci (jaki zakres maski każdej podsieci?)
6. Ilość serwerowni i ich lokalizacja?
7. Czy mają Państwo wdrożoną Active Directory?
8. Jaki budżet (brutto) wpisali Państwo we wniosku grantowym na realizację samej Diagnozy cyberbezpieczeństwa z całej puli przydzielonych środków?
9. Z jaką datą podpisali Państwo Umowę grantową?
10. Czy termin realizacji jest negocjowalny przed podpisaniem umowy jeżeli realizacja diagnozy w pełni zmieści się w 6 miesiącach od daty podpisania umowy grantowej?
11. Czy poza wypełnieniem zał. 8 konkursu dla NASK wymagają Państwo również raportu z audytu dla Urzędu?
12. Prosimy o usunięcie punktu 7. w rozdziale VII. Sposób przygotowania oferty zapytania. Wypełniony formularz informacji związanych z przeprowadzeniem diagnozy cyberbezpieczeństwa przekazuje się po przeprowadzeniu audytu. A jeśli ma być parafowany a nie wypełniony to też nie ma sensu na etapie składania ofert, ponieważ później podpisuje go audytor a nie osoba reprezentująca firmę.

Udzielono odpowiedzi

1. Urząd Miasta i Gminy w Sycowie znajduje się w lokalizacji przy ul. Mickiewicza 1 56-500 Syców
 2. Urząd Miasta i Gminy w Sycowie zatrudnia 56 pracowników.
 3. Ilość wszystkich urządzeń to ok. 150
 - a) 60
 - b) 2
 - c) 90
 4. Ilość adresów zewnętrznych - 2 adresy
 5. Informacja o maskach, adresacjach jest informacją wewnętrzną Zamawiającego.
 6. Urząd posiada 2 serwerownie, lokalizacja - 1, ul. Mickiewicza 1 56-500 Syców
 7. Nie
 8. 5170 zł
 9. 04.02.2022r.
 10. Tak
 11. Tak
 12. Zamawiający dokonuje modyfikacji treści zapytania ofertowego w rozdziale VII pkt. 7, skreśla się na tym etapie wymóg złożenia formularza informacji związanych z przeprowadzeniem diagnozy
-

cyberbezpieczeństwa. Zamawiający nie wymaga załączenia załącznika nr 6.
